
REF. MRB44472

348 000 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 75m² terrass till salu i Mijas, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Mijas »  29604

2
Sovrum  

2
Badrum  

169m²
Planlösning  

75m²
Terrass

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En modern, energieffektiv fastighet i ett fantastiskt,
eftertraktat läge som erbjuder en ljus öppen planlösning
och lyxig inredning, ett idealiskt hem eller
semesterlägenhet. Med fantastiska faciliteter på plats är
detta en perfekt lyxfastighet.

När vi går genom denna fantastiska fastighet, där modernt boende möter
Medelhavets elegans, kommer vi in i entrén och kan genast se att arkitekturen
sömlöst smälter samman med Medelhavets bakgrund.

Vi befinner oss i köket / matsalen / vardagsrummet, hjärtat av detta hem, och
erbjuder öppen planlösning när den är som bäst. Stora fönster maximerar naturligt
ljus och badar den rymliga loungen i solljus. Det är här komfort, stil och bekvämlighet
möts. Härifrån kan vi gå ut på terrassen från vardagsrummet för att njuta av utsikten,
vilket gör det till den perfekta platsen att koppla av. För extra bekvämlighet finns ett
grovkök, med plats för tvätt och torkning samt förvaring.

Korridoren leder dig till de olika rummen i denna vackra fastighet, var och en
designad för att erbjuda obegränsat boende och komfort. Vi kommer till ett stort
sovrum. Mittemot hittar vi det första badrummet som är elegant designat och
välutrustat, vilket säkerställer att dina dagliga rutiner är ett nöje.

Gå in i det stora sovrummet, som är en fristad av lugn. Interiörerna är ett bevis på
kompromisslös komfort, precis som resten av fastigheten. Med utmärkt utrymme har
du också ett eget badrum som erbjuder avskildhet och bekvämlighet, vilket
kompletterar sviten med det stora sovrummet. Härifrån kliver vi ut på den täckta
terrassen. Detta utomhusutrymme utökar vardagsrummet och låter dig utnyttja det
lokala klimatet på bästa sätt

Middel Views III erbjuder den perfekta blandningen av komfort, stil och bekvämlighet
i den vackra miljön på Costa del Sol. Från det ögonblick du går in i den eleganta
entrén till avkoppling på den täckta terrassen, inbjuder denna fastighet dig att
omfamna Medelhavets livsstil på ett verkligt modernt sätt.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mrb44472

Utsikt över bergen, Swimming pool, Hiss,
Naturligt ljus, , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Gated Community, Förråd, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	En modern, energieffektiv fastighet i ett fantastiskt, eftertraktat läge som erbjuder en ljus öppen planlösning och lyxig inredning, ett idealiskt hem eller semesterlägenhet. Med fantastiska faciliteter på plats är detta en perfekt lyxfastighet.

